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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 2943  DEL  03/04/2020 

 
 

OGGETTO:   Attuazione DGR n. 229 del 01.04.2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno 
Servizi Socio-educativi per la prima infanzia pubblici e privati” Impegno e 
liquidazione a favore dei Comuni della somma di € 382.529,42 sul Cap. 
00944. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Vista la Legge regionale 22 dicembre 1995 n.30: Sistema integrato dei servizi socio-
educativi per la prima infanzia; 
Visto il regolamento regionale 20 dicembre 2006, n.13: Norme di attuazione della legge 
regionale 22 dicembre 2005, n. 30 in materia di servizi socio-educativi per la prima infanzia; 
Vista la DGR 676 del 17/05/2019 “Programma annuale del sistema integrato dei servizi 
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socio-educativi per la prima infanzia per l’anno 2019 – Definizione criteri.”; 
Vista la DD 10871 del 30/10/2019 “Attuazione D.G.R. n. 676 del 17.05.2019 "Programma 
annuale del sistema integrato dei servizi socio-educativi per la prima infanzia per l’anno 2019 
– Definizione criteri”. Impegno e liquidazione sul Cap. 00947 per Euro 70.000,00 e sul Cap. 
00944 per Euro 874.271,10 - a favore dei Comuni dell’Umbria.”; 
Visto il D.P.C.M. 8 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto – legge 23 
febbraio 2020 n.6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19” e in particolare l’articolo 2 “Misure per il 
contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID – 
19” che, al comma 1 lett. b) prevede la sospensione fino al 15 marzo 2020 di tutte le attività 
didattiche e di tutte le strutture pubbliche e private compresi i Servizi per la Prima Infanzia; 
Visto in particolare l’art. 1 comma 1 del DPCM 9 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative 
del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio 
nazionale” che estende all’intero territorio nazionale le precedenti disposizioni di cui al 
D.P.C.M. 8 marzo 2020 e l’articolo 2 che ne dispone l’efficacia fino al 3 aprile 2020; 
Vista la DGR n. 229 del 01.04.2020 “Emergenza COVID-19. Sostegno Servizi Socio-
educativi per la prima infanzia pubblici e privati” con la quale la Giunta regionale ha 
deliberato: 

• di sostenere i Servizi socio-educativi per la prima infanzia pubblici e privati della 
regione Umbria in relazione alla grave situazione emergenziale conseguente al 
COVID-19 mediante un contributo riferito all’anno educativo 2019/2020; 

• di stabilire quali criteri per l’assegnazione delle somme per il sostegno ai Servizi 
Socio-educativi per la prima infanzia privati e convenzionati quelli già individuati con 
la DGR n. 676/19 e successiva D.D. n. 10871/19; 

• di approvare il piano di ripartizione delle somme assegnate ai Servizi socio-educativi 
per la prima infanzia privati e convenzionati per una somma complessiva di 
€209.962,00; 

• di stabilire che i contributi verranno liquidati ai Comuni che:  
a) dovranno entro il termine massimo di 15 giorni trasferire le somme di cui 

all’allegato A) ai Servizi privati e convenzionati e inviare apposita 
rendicontazione alla Regione entro 30 giorni dalla loro erogazione; 

b) dovranno - per procedere alla liquidazione del contributo ai Servizi socio-
educativi privati e convenzionati - verificare: 

 - che le autorizzazioni al funzionamento non siano scadute e nel qual 
caso prima dell’erogazione procedere al rinnovo; 

 - che il Servizio beneficiario del contributo risulti attivo alla data del 
15.12.2019, data di riferimento SIRSE; 

• di approvare il piano di ripartizione delle somme assegnate ai Comuni per il sostegno 
ai Servizi socio-educativi per la prima infanzia pubblici per una somma complessiva 
complessivo pari ad € 172.567,42 distribuito ai Comuni in proporzione del 30% delle 
somme erogate con il Programma annuale del sistema integrato dei servizi socio-
educativi per la prima infanzia per l’anno 2019; 

• di incaricare il Servizio Istruzione e Apprendimenti dell’impegno e liquidazione delle 
risorse assegnate. 

Visti in particolare gli Allegati A e B della DGR 229 del 01.04.2020 di cui sopra, relativo 
all’assegnazione delle risorse ai Comuni per il sostegno ai Servizi socio-educativi per la 
prima infanzia pubblici e privati; 
Ritenuto opportuno procedere all’immediata ed integrale erogazione delle somme ai Comuni 
come previsto dalla DGR 229 del 01.04.2020 sopracitata; 
Considerato che occorre procedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale 
ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs n. 33/2013; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
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Vista la legge regionale 20 marzo 2020 n. 2: “Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
previsione 2020-2022 della Regione Umbria. (Legge di stabilità regionale 2020)”; 
Vista la legge regionale 20 marzo 2020 n. 3: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022.”; 
Vista la deliberazione regionale 25 marzo 2020 n. 193: ““Approvazione del Documento 
Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2020-2022, di cui all’articolo 39, 
comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii..”; 
Vista la deliberazione regionale 25 marzo 2020 n. 194: “Approvazione Bilancio finanziario 
gestionale di previsione 2020-2022 ai sensi dell’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011.”; 
Vista la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 
97 della l.r. n. 13/2000; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. Di erogare la somma pari a complessivi euro 382.529,42 ai Comuni di cui all’Allegato 1), 
parte integrane e sostanziale del presente atto, al fine di sostenere i Servizi socio-
educativi per la prima infanzia pubblici e privati della regione Umbria in relazione alla 
grave situazione emergenziale conseguente al COVID-19 mediante un contributo riferito 
all’anno educativo 2019/2020, in attuazione della DGR 229 del 01.04.2020 “Emergenza 
COVID-19. Sostegno   Servizi Socio-educativi per la prima infanzia pubblici e privati”  

2. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa riferito all’esigibilità temporale, 
ripartita per esercizio finanziario, dell’obbligazione passiva perfezionata: 

 
esercizio di esigibilità Importo esigibile 

2020 382.529,42 
TOTALE 382.529,42 

 
3. di impegnare e procedere alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del decreto 

legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed integrazioni la 
somma complessiva di euro 382.529,42 a favore dei seguenti soggetti creditori: 
• Comuni di cui all’Allegato 1) 

4. di precisare che la copertura finanziaria della spesa relativa all’obbligazione giuridica 
passiva è data da:  
• risorse autonome per Euro 382.529,42 

5. di procedere all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 382.529,42 in 
base alla seguente tabella: 

 
Soggetto 
creditore Esercizio 

registrazione 
Esercizio 

imputazione Capitolo spesa Importo 
imputato 

Centro di 
costo 

Codice 
Accertament

o 

Capito
lo 

entrata 

Comuni 
Allegato 1 2020 2020 00944_S 382.529,42 M040105  

 

 
6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che: 

• Missione   04 - Programma 01 
• il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è 

il seguente: 
                       U.1.04.01.02.003 - Comuni di cui all’Allegato 1 
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7. di liquidare ai sensi dell’art. 57 del decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e 
ss.mm.ii., la spesa complessiva di euro 382.529,42 e di imputare il predetto importo in 
base alla seguente tabella: 

 
Es. Cap. Impegno n. Importo Creditore 

 
2020 

 
00944 

Assunto con 
il presente 

atto 
382.529,42 Comuni di cui all’ Allegato 1 

 
8. di ordinare l’emissione del mandato di pagamento ai sensi dell’art. 58 del decreto 

legislativo del 23 giugno 2011, n.118 e ss. mm. ii. per la somma complessiva di euro 
382.529,42 come segue: 

 
Importo Creditore Modalità di pagamento 

382.529,42 Comuni di cui all’ Allegato 1 Accredito c/o la Tesoreria Comunale 

 
9. di dare atto che sono stati espletati gli adempimenti relativi alla pubblicazione della D.G.R 

n. 229 del 01.04.2020  di cui all’art. 26, comma 1 del D. Lgs. 33/2013; 
10. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione nel sito 

istituzionale ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D. Lgs. 33/2013; 
11. di dichiarare che l’atto acquista efficacia con la pubblicazione nel sito istituzionale ai 

sensi dell’art. 26 commi 1 e 2 del D. Lgs. n. 33/2013. 
 

 
 
 
 
 
 
Perugia lì 01/04/2020 L’Istruttore 

- Rita Pigliapoco 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 01/04/2020 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Paola Chiodini 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di atto in quanto la spesa trova copertura finanziaria al 
Capitolo del Bilancio di previsione, per gli esercizi finanziari 2020-2022, che presenta la 
seguente situazione: 
 

A) Cronoprogramma 
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Beneficiario 
Esercizio 
registr.ne 

Esercizio 
imput.ne 

Cap.  

spesa 

Codice crono 

programma 

Importo 

 imputato 

Codice 

 impegno 
FPV Codice 

Accertamento 
Cap. 

 entrata 

COMUNE DI 
ALLERONA 2020 2020 00944_S 0042001180 1.800,00 0012004018       

COMUNE DI 
AMELIA 2020 2020 00944_S 0042001181 4.736,00 0012004019       

COMUNE DI 
ASSISI 2020 2020 00944_S 0042001182 12.236,00 0012004020       

COMUNE DI 
AVIGLIANO 

UMBRO 
2020 2020 00944_S 0042001183 1.050,00 0012004021       

COMUNE DI 
BASCHI 2020 2020 00944_S 0042001184 1.800,00 0012004022       

COMUNE DI 
BASTIA UMBRA 2020 2020 00944_S 0042001185 11.269,70 0012004023       

COMUNE DI 
BETTONA 2020 2020 00944_S 0042001186 824,70 0012004024       

COMUNE DI 
BEVAGNA 2020 2020 00944_S 0042001187 2.500,00 0012004025       

COMUNE DI 
CAMPELLO SUL 

CLITUNNO 
2020 2020 00944_S 0042001188 2.062,00 0012004026       

COMUNE DI 
CANNARA 2020 2020 00944_S 0042001189 1.450,00 0012004027       

COMUNE DI 
CASTEL GIORGIO 2020 2020 00944_S 0042001190 1.050,00 0012004028       

COMUNE DI 
CASTEL RITALDI 2020 2020 00944_S 0042001191 2.862,00 0012004029       

COMUNE DI 
CASTEL 

VISCARDO 
2020 2020 00944_S 0042001192 1.050,00 0012004030       

COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
2020 2020 00944_S 0042001193 6.868,70 0012004031       

COMUNE DI 
CERRETO DI 

SPOLETO 
2020 2020 00944_S 0042001194 612,00 0012004032       

COMUNE DI 
CITTA' DELLA 

PIEVE 
2020 2020 00944_S 0042001195 2.493,00 0012004033       

COMUNE DI 
CITERNA 2020 2020 00944_S 0042001196 1.450,00 0012004034       

COMUNE DI 
CITTA' DI 

CASTELLO 
2020 2020 00944_S 0042001197 15.559,11 0012004035       

COMUNE DI 
COLLAZZONE 2020 2020 00944_S 0042001198 3.037,00 0012004036       

COMUNE DI 
CORCIANO 2020 2020 00944_S 0042001199 16.239,20 0012004037       

COMUNE DI 
DERUTA 2020 2020 00944_S 0042001200 4.555,00 0012004038       

COMUNE DI 
FABRO 2020 2020 00944_S 0042001201 3.032,30 0012004039       

COMUNE DI 
FERENTILLO 2020 2020 00944_S 0042001202 612,00 0012004040       

COMUNE DI 
FOLIGNO 2020 2020 00944_S 0042001203 32.278,82 0012004041       

COMUNE DI 
FRATTA TODINA 2020 2020 00944_S 0042001204 1.450,00 0012004042       

COMUNE DI 
GIANO 

DELL'UMBRIA 
2020 2020 00944_S 0042001205 2.175,00 0012004043       

COMUNE DI 
GIOVE 2020 2020 00944_S 0042001206 1.050,00 0012004044       

COMUNE DI 
GUALDO 

CATTANEO 
2020 2020 00944_S 0042001207 1.450,00 0012004045       
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COMUNE DI 
GUALDO TADINO 2020 2020 00944_S 0042001208 3.822,81 0012004046       

COMUNE DI 
GUBBIO 2020 2020 00944_S 0042001209 8.984,41 0012004047       

COMUNE DI 
MAGIONE 2020 2020 00944_S 0042001210 6.019,00 0012004048       

COMUNE DI 
MARSCIANO 2020 2020 00944_S 0042001211 8.455,00 0012004049       

COMUNE DI 
MASSA MARTANA 2020 2020 00944_S 0042001212 1.875,00 0012004050       

COMUNE DI 
MONTECASTRILLI 2020 2020 00944_S 0042001213 1.450,00 0012004051       

COMUNE DI 
MONTEFALCO 2020 2020 00944_S 0042001214 2.025,00 0012004052       

COMUNE DI 
MONTEFRANCO 2020 2020 00944_S 0042001215 600,00 0012004053       

COMUNE DI 
NARNI 2020 2020 00944_S 0042001216 3.753,41 0012004054       

COMUNE DI 
NORCIA 2020 2020 00944_S 0042001217 2.175,00 0012004055       

COMUNE DI 
ORVIETO 2020 2020 00944_S 0042001218 12.105,00 0012004056       

COMUNE DI 
OTRICOLI 2020 2020 00944_S 0042001219 1.450,00 0012004057       

COMUNE DI 
PANICALE 2020 2020 00944_S 0042001220 3.474,70 0012004058       

COMUNE DI 
PASSIGNANO SUL 

TRASIMENO 
2020 2020 00944_S 0042001221 3.112,00 0012004059       

COMUNE DI 
PERUGIA 2020 2020 00944_S 0042001222 97.279,04 0012004060       

COMUNE DI 
PIETRALUNGA 2020 2020 00944_S 0042001223 1.450,00 0012004061       

COMUNE DI 
PORANO 2020 2020 00944_S 0042001224 1.275,00 0012004062       

COMUNE DI 
SANGEMINI 2020 2020 00944_S 0042001225 3.950,00 0012004063       

COMUNE DI SAN 
GIUSTINO 2020 2020 00944_S 0042001226 3.550,00 0012004064       

COMUNE DI 
SPELLO 2020 2020 00944_S 0042001227 3.512,00 0012004065       

COMUNE DI 
SPOLETO 2020 2020 00944_S 0042001228 11.619,00 0012004066       

COMUNE DI TERNI 2020 2020 00944_S 0042001229 40.170,32 0012004067       

COMUNE DI TODI 2020 2020 00944_S 0042001230 6.094,00 0012004068       

COMUNE DI 
TORGIANO 2020 2020 00944_S 0042001231 4.562,00 0012004069       

COMUNE DI TREVI 2020 2020 00944_S 0042001232 5.174,00 0012004070       

COMUNE DI 
UMBERTIDE 2020 2020 00944_S 0042001233 7.040,20 0012004071       

 
TOTALE 382.529,42 

di cui 2020 382.529,42 

di cui 2021 0 

di cui 2022 e successivi 0 

 
 
B2) Castelletto nel caso di impegno non finanziato da FPV 
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Esercizio Capitolo 
spesa 

Codice 
impegno 

A)  
Stanziamento 

attuale 
B) 

 Importo FPV 
C)  

Importo Impegni 
precedenti 

D)=A)-B)-C) 
Disponibilità di 

competenza 

E)  
Importo impegno 

imputato 
all’esercizio 

F)= D) E) 
Disponibilità 

residua 

2020 00944_S 0012004018 569.500,00 0,00 0,00 569.500,00 1.800,00 567.700,00 

2020 00944_S 0012004019 569.500,00 0,00 1.800,00 567.700,00 4.736,00 562.964,00 

2020 00944_S 0012004020 569.500,00 0,00 6.536,00 562.964,00 12.236,00 550.728,00 

2020 00944_S 0012004021 569.500,00 0,00 18.772,00 550.728,00 1.050,00 549.678,00 

2020 00944_S 0012004026 569.500,00 0,00 36.216,40 533.283,60 2.062,00 531.221,60 

2020 00944_S 0012004027 569.500,00 0,00 38.278,40 531.221,60 1.450,00 529.771,60 

2020 00944_S 0012004028 569.500,00 0,00 39.728,40 529.771,60 1.050,00 528.721,60 

2020 00944_S 0012004029 569.500,00 0,00 40.778,40 528.721,60 2.862,00 525.859,60 

2020 00944_S 0012004030 569.500,00 0,00 43.640,40 525.859,60 1.050,00 524.809,60 

2020 00944_S 0012004031 569.500,00 0,00 44.690,40 524.809,60 6.868,70 517.940,90 

2020 00944_S 0012004032 569.500,00 0,00 51.559,10 517.940,90 612,00 517.328,90 

2020 00944_S 0012004033 569.500,00 0,00 52.171,10 517.328,90 2.493,00 514.835,90 

2020 00944_S 0012004034 569.500,00 0,00 54.664,10 514.835,90 1.450,00 513.385,90 

2020 00944_S 0012004035 569.500,00 0,00 56.114,10 513.385,90 15.559,11 497.826,79 

2020 00944_S 0012004036 569.500,00 0,00 71.673,21 497.826,79 3.037,00 494.789,79 

2020 00944_S 0012004037 569.500,00 0,00 74.710,21 494.789,79 16.239,20 478.550,59 

2020 00944_S 0012004038 569.500,00 0,00 90.949,41 478.550,59 4.555,00 473.995,59 

2020 00944_S 0012004039 569.500,00 0,00 95.504,41 473.995,59 3.032,30 470.963,29 

2020 00944_S 0012004040 569.500,00 0,00 98.536,71 470.963,29 612,00 470.351,29 

2020 00944_S 0012004041 569.500,00 0,00 99.148,71 470.351,29 32.278,82 438.072,47 

2020 00944_S 0012004042 569.500,00 0,00 131.427,53 438.072,47 1.450,00 436.622,47 
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2020 00944_S 0012004043 569.500,00 0,00 132.877,53 436.622,47 2.175,00 434.447,47 

2020 00944_S 0012004044 569.500,00 0,00 135.052,53 434.447,47 1.050,00 433.397,47 

2020 00944_S 0012004045 569.500,00 0,00 136.102,53 433.397,47 1.450,00 431.947,47 

2020 00944_S 0012004046 569.500,00 0,00 137.552,53 431.947,47 3.822,81 428.124,66 

2020 00944_S 0012004047 569.500,00 0,00 141.375,34 428.124,66 8.984,41 419.140,25 

2020 00944_S 0012004048 569.500,00 0,00 150.359,75 419.140,25 6.019,00 413.121,25 

2020 00944_S 0012004049 569.500,00 0,00 156.378,75 413.121,25 8.455,00 404.666,25 

2020 00944_S 0012004050 569.500,00 0,00 164.833,75 404.666,25 1.875,00 402.791,25 

2020 00944_S 0012004051 569.500,00 0,00 166.708,75 402.791,25 1.450,00 401.341,25 

2020 00944_S 0012004052 569.500,00 0,00 168.158,75 401.341,25 2.025,00 399.316,25 

2020 00944_S 0012004053 569.500,00 0,00 170.183,75 399.316,25 600,00 398.716,25 

2020 00944_S 0012004054 569.500,00 0,00 170.783,75 398.716,25 3.753,41 394.962,84 

2020 00944_S 0012004055 569.500,00 0,00 174.537,16 394.962,84 2.175,00 392.787,84 

2020 00944_S 0012004056 569.500,00 0,00 176.712,16 392.787,84 12.105,00 380.682,84 

2020 00944_S 0012004057 569.500,00 0,00 188.817,16 380.682,84 1.450,00 379.232,84 

2020 00944_S 0012004058 569.500,00 0,00 190.267,16 379.232,84 3.474,70 375.758,14 

2020 00944_S 0012004059 569.500,00 0,00 193.741,86 375.758,14 3.112,00 372.646,14 

2020 00944_S 0012004060 569.500,00 0,00 196.853,86 372.646,14 97.279,04 275.367,10 

2020 00944_S 0012004061 569.500,00 0,00 294.132,90 275.367,10 1.450,00 273.917,10 

2020 00944_S 0012004062 569.500,00 0,00 295.582,90 273.917,10 1.275,00 272.642,10 

2020 00944_S 0012004063 569.500,00 0,00 296.857,90 272.642,10 3.950,00 268.692,10 

2020 00944_S 0012004064 569.500,00 0,00 300.807,90 268.692,10 3.550,00 265.142,10 
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2020 00944_S 0012004065 569.500,00 0,00 304.357,90 265.142,10 3.512,00 261.630,10 

2020 00944_S 0012004066 569.500,00 0,00 307.869,90 261.630,10 11.619,00 250.011,10 

2020 00944_S 0012004067 569.500,00 0,00 319.488,90 250.011,10 40.170,32 209.840,78 

2020 00944_S 0012004068 569.500,00 0,00 359.659,22 209.840,78 6.094,00 203.746,78 

2020 00944_S 0012004069 569.500,00 0,00 365.753,22 203.746,78 4.562,00 199.184,78 

2020 00944_S 0012004070 569.500,00 0,00 370.315,22 199.184,78 5.174,00 194.010,78 

2020 00944_S 0012004071 569.500,00 0,00 375.489,22 194.010,78 7.040,20 186.970,58 

2020 00944_S 0012004022 569.500,00 0,00 19.822,00 549.678,00 1.800,00 547.878,00 

2020 00944_S 0012004023 569.500,00 0,00 21.622,00 547.878,00 11.269,70 536.608,30 

2020 00944_S 0012004024 569.500,00 0,00 32.891,70 536.608,30 824,70 535.783,60 

2020 00944_S 0012004025 569.500,00 0,00 33.716,40 535.783,60 2.500,00 533.283,60 

 
 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA  
 
 
 
 
 
 

VISTO IN ORDINE ALLA LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

Ai sensi del vigente Regolamento interno della Giunta, si appone il visto in ordine alla 
regolarità della determinazione di liquidazione del Servizio Istruzione e apprendimenti  a 
fronte del  seguente impegno di spesa: 
 

IMPEGNO N. IMPORTO 
IMPEGNO BENEFICIARIO LIQUIDAZIONE 

N. IMPORTO 

0012004018 1.800,00 COMUNE DI ALLERONA 0012003836 1.800,00 

0012004019 4.736,00 COMUNE DI AMELIA 0012003837 4.736,00 

0012004020 12.236,00 COMUNE DI ASSISI 0012003838 12.236,00 

0012004021 1.050,00 COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO 0012003839 1.050,00 

0012004022 1.800,00 COMUNE DI BASCHI 0012003840 1.800,00 
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0012004023 11.269,70 COMUNE DI BASTIA UMBRA 0012003841 11.269,70 

0012004024 824,70 COMUNE DI BETTONA 0012003842 824,70 

0012004025 2.500,00 COMUNE DI BEVAGNA 0012003843 2.500,00 

0012004026 2.062,00 COMUNE DI CAMPELLO SUL 
CLITUNNO 0012003844 2.062,00 

0012004027 1.450,00 COMUNE DI CANNARA 0012003845 1.450,00 

0012004028 1.050,00 COMUNE DI CASTEL GIORGIO 0012003846 1.050,00 

0012004029 2.862,00 COMUNE DI CASTEL RITALDI 0012003847 2.862,00 

0012004030 1.050,00 COMUNE DI CASTEL VISCARDO 0012003848 1.050,00 

0012004031 6.868,70 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL 
LAGO 0012003849 6.868,70 

0012004032 612,00 COMUNE DI CERRETO DI 
SPOLETO 0012003850 612,00 

0012004033 2.493,00 COMUNE DI CITTA' DELLA PIEVE 0012003851 2.493,00 

0012004034 1.450,00 COMUNE DI CITERNA 0012003852 1.450,00 

0012004035 15.559,11 COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO 0012003853 15.559,11 

0012004036 3.037,00 COMUNE DI COLLAZZONE 0012003854 3.037,00 

0012004037 16.239,20 COMUNE DI CORCIANO 0012003856 16.239,20 

0012004038 4.555,00 COMUNE DI DERUTA 0012003857 4.555,00 

0012004039 3.032,30 COMUNE DI FABRO 0012003858 3.032,30 

0012004040 612,00 COMUNE DI FERENTILLO 0012003859 612,00 

0012004041 32.278,82 COMUNE DI FOLIGNO 0012003860 32.278,82 

0012004042 1.450,00 COMUNE DI FRATTA TODINA 0012003861 1.450,00 

0012004043 2.175,00 COMUNE DI GIANO DELL'UMBRIA 0012003862 2.175,00 

0012004044 1.050,00 COMUNE DI GIOVE 0012003864 1.050,00 

0012004045 1.450,00 COMUNE DI GUALDO CATTANEO 0012003865 1.450,00 

0012004046 3.822,81 COMUNE DI GUALDO TADINO 0012003866 3.822,81 
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0012004047 8.984,41 COMUNE DI GUBBIO 0012003867 8.984,41 

0012004048 6.019,00 COMUNE DI MAGIONE 0012003868 6.019,00 

0012004049 8.455,00 COMUNE DI MARSCIANO 0012003869 8.455,00 

0012004050 1.875,00 COMUNE DI MASSA MARTANA 0012003870 1.875,00 

0012004051 1.450,00 COMUNE DI MONTECASTRILLI 0012003871 1.450,00 

0012004052 2.025,00 COMUNE DI MONTEFALCO 0012003872 2.025,00 

0012004053 600,00 COMUNE DI MONTEFRANCO 0012003873 600,00 

0012004054 3.753,41 COMUNE DI NARNI 0012003874 3.753,41 

0012004055 2.175,00 COMUNE DI NORCIA 0012003875 2.175,00 

0012004056 12.105,00 COMUNE DI ORVIETO 0012003876 12.105,00 

0012004057 1.450,00 COMUNE DI OTRICOLI 0012003877 1.450,00 

0012004058 3.474,70 COMUNE DI PANICALE 0012003878 3.474,70 

0012004059 3.112,00 COMUNE DI PASSIGNANO SUL 
TRASIMENO 0012003879 3.112,00 

0012004060 97.279,04 COMUNE DI PERUGIA 0012003881 97.279,04 

0012004061 1.450,00 COMUNE DI PIETRALUNGA 0012003882 1.450,00 

0012004062 1.275,00 COMUNE DI PORANO 0012003883 1.275,00 

0012004063 3.950,00 COMUNE DI SANGEMINI 0012003885 3.950,00 

0012004064 3.550,00 COMUNE DI SAN GIUSTINO 0012003886 3.550,00 

0012004065 3.512,00 COMUNE DI SPELLO 0012003887 3.512,00 

0012004066 11.619,00 COMUNE DI SPOLETO 0012003888 11.619,00 

0012004067 40.170,32 COMUNE DI TERNI 0012003889 40.170,32 

0012004068 6.094,00 COMUNE DI TODI 0012003890 6.094,00 

0012004069 4.562,00 COMUNE DI TORGIANO 0012003891 4.562,00 

0012004070 5.174,00 COMUNE DI TREVI 0012003892 5.174,00 
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0012004071 7.040,20 COMUNE DI UMBERTIDE 0012003894 7.040,20 

 
L’istruttore di ragioneria: PANNACCI ROBERTA 
 
 
 
 

Perugia lì 02/04/2020 Il Dirigente del Servizio Ragioneria 
 

- Stefano Strona 
 

 Visto apposto con firma elettronica avanzata ai sensi dell’art. 23-ter del Codice 
dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
 
Perugia lì 03/04/2020 Il Dirigente  

Giuseppe Merli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 
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